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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrol. Følgende er konstateret:
Virksomheden kunne ikke fremvise en aftale omkring
modtagekontrol af vare på lager.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
virksomheden om regler for modtagekontrol af vare til eksport.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret og ændret aktiviteterne
omkring eksport, således at de er gældende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har tilbageleveret vandmærkepapir, og er ikke længere
registreret med denne aktivitet. Kontrolleret dokumentation
for tilbageleveret vandmærkepapir 3035925-3035934.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Styring af anvendte og annullerede certifikater (i
nummerrækkefølge), set kopi af brugte certifikater med
vandmærkenummer 3034640-3034649. Ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af opdatering.
Kontrolleret egenkontrolprocedurer for indhentelse og
registrering af løbende indenrigserklæringer.
Følgende er konstateret: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprocedurer for indhentelse og registrering af
løbende indenrigserklæringer var mangelfulde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om brug af løbende indenrigserklæringer og
hvor "Vejledning om indenrigserklæringer" findes.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
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betingelser i certifikatet er overholdt. Gennemgået certifikat med vandmærke nummer 3154718 med tilhørende
løbende indenrigserklæring 5230-05-2018. Følgende er konstateret: Der manglede dokumentation på
indenrigserklæringen 5230-05-2018 information om at varen er frit omsættelig i EU.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for indhentelse af dokumentation for attestationer i certifikaterne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er ikke registreret som importør, hvilket er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Vejledt virksomheden om at registrer sig ved eventuelle aktiviteter i
forbindelse med Beixit.


